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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w przetargu nieograniczonym 
pt.: 

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO  
I URZĄDZEŃ SIECIOWYCH 
nr sprawy WNP/332/PN/2020 

 
I. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) do Zamawiającego, w terminie określonym w SIWZ, 
zostały skierowane zapytania (zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SIWZ, 
na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania 
zainstalowanego w urządzeniach? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria 
montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane 
przez producenta ze sprzedaży? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria  
montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek 
polski? 
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Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia były zarejestrowane na AKADEMIA 
WOJSK LĄDOWYCH lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych 
i gwarancyjnych?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia były zarejestrowane na 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH. 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atrybuty ich 
legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne 
urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej 
weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. 
 
Odpowiedź: TAK 
 
W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może 
otrzymać:  
- urządzenia niewiadomego pochodzenia 
- urządzenia zmodyfikowane 
- urządzenia z wadami technologicznymi 
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, 
zarejestrowane na inną firmę końcową. 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 2 sztuki 
Jako przykładowy model Zamawiający podaje WS-C2960X-48TD-L. Jest to przełącznik bez 
wsparcia dla poe. W obsługiwanych standardach Zamawiający wymaga IEEE 802.3af i IEEE 
802.3at. Czy Zamawiający usunie te wymagania? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
 



 

 

Pytanie nr 8 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 2 sztuki 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przełącznika będącego nowszym odpowiednikiem 
dla WS-C2960X-48TD-L rekomendowanym przez producenta Cisco jako następca tj. C9200L-
48T-4X-E, które posiada przepustowość 176 Gbps, a ze stackowaniem 256 Gbps? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 9 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Zamawiający wymaga: 
„Zarządzanie przez Cisco Network Assistant” 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przełączników posiadających możliwość 
zarządzania przez Cisco Network Assistant lub Cisco Prime? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 10 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY 
Zamawiający wymaga dostarczenia: 
„Adapter POE pozwalający zasilić 12 urządzeń 1Gb typu Access Point. Zgodne z POE -
standard IEEE 802.3af oraz IEEE 802.3at. 
Automatycznie wykrywanie urządzenia POE. 
Metalowa obudowa, montaż w szafie rack 19" wraz zasilaczem i niezbędnymi akcesoriami 
umożliwiającymi montaż listwy w szafie (śrubki, uchwyty, itp.).” 
 

a. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie adaptera bez automatycznego wykrywania 
urządzenia PoE, w którym nie ma komunikacji pomiędzy urządzeniem zasilającym a 
zasilanym a napięcie dostarczane jest w sposób ciągły?  
 
Odpowiedź: TAK 

 
b. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zasilacza zapewniającego min. 30W na każdy 

port?  
 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie nr 11 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 2 sztuki 
Zamawiający wymaga: 
„2x SFP+ 10Gb (kompatybilny z urządzeniem) wraz z 2 patchcordami o dł. 2m” 
 



 

 

a. Czy Zamawiający wymaga dostarczenie modułów SFP+ tego samego producenta co 
przełącznik? 
 
Odpowiedź: TAK 

 
b. Czy moduły powinny być typu LR, czy SR?  

Odpowiedź: LR 
 

c. Z jakimi złączami powinny zostać dostarczone patchcordy? 
Odpowiedź: SC 

 
Pytanie nr 12 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 1 sztuka 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przełącznika będącego nowszym odpowiednikiem 
dla WS-C2960X-48FPS-L rekomendowanym przez producenta Cisco jako następca tj. 
C9200L-48P-4G-E, które posiada przepustowość 104 Gbps, a ze stackowaniem 184 Gbps? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 13 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 1 sztuka 
 
Zamawiający wymaga: 
„- 48 x Gigabit Ethernet (10/100/1000)  
- 2 x moduł SFP+ 
 - 1 x Port konsoli RJ-45 
 
Jako przykładowy model Zamawiający podaje WS-C2960X-48FPS-L. Wskazany przełącznik 
nie posiada portów SFP+. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego 
sloty na wkładki 4 x SFP? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 14 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 1 sztuka 
Zamawiający wymaga: 
„2x SFP+ 10Gb LC (kompatybilny z urządzeniem) wraz z 2 patchcordami o dł. 2m” 
 

a. Czy Zamawiający wymaga dostarczenie modułów tego samego producenta co 
przełącznik?  
Odpowiedź: TAK 



 

 

 
b. Czy nie powinny być to wkładki 4xSFP? (zgodnie z pytaniem nr 13)? 

Odpowiedź: TAK – WYMAGANE WKŁADKI SFP 
 

c. Jakiego typu powinny być to wkładki jednomodowe, czy wielomodowe?  
Odpowiedź: JEDNOMODOWE 
 

d. Z jakimi złączami powinny zostać dostarczone patchcordy?  
Odpowiedź: SC 

 
Pytanie nr 15 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 3 
Zamawiający wymaga:  
„Całkowita Power over Ethernet – 775 
… 
Wymagany dodatkowo zasilacz nadmiarowy” 
 

a. Czy Zamawiający ma na myśli dostarczenie urządzenia, które na jednym zasilaczu 
zapewnia min. 775W budżetu mocy poe?  
 
Odpowiedź: TAK 
 

b. Czy zasilacz nadmiarowy powinien być o takich samych parametrach co podstawowy? 
 
Odpowiedź: TAK 

 
Pytanie nr 16 
Dotyczy: SWITCH 48 PORT- WARSTWY 3 
Zamawiający wymaga: 
„4 szt. - moduł konwertera światłowodowego SFP 1G SM 1310nm LC (tego samego 
producenta) wraz z patchordem w kolorze o dł. 3m” 
 

a. Czy Zamawiający wymaga dostarczenie modułów tego samego producenta co 
przełącznik?  
 
Odpowiedź: TAK 
 

b. Z jakimi złączami powinny zostać dostarczone patchcordy?  
 
Odpowiedź: SC 

 
Pytanie nr 17 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 3 



 

 

Zamawiający wymaga dostarczenia modułu konwertera światłowodowego tego samego 
producenta co switch: 
„4szt. - moduł konwertera światłowodowego SFP 10G SM 1310nm LC (kompatybilny z 
urządzeniem i tego samego producenta co switch) DO 10km wraz z patchordem w o dł. 3m.” 
 
Z jakimi złączami powinny zostać dostarczone patchcordy? 
 
Odpowiedź: SC 
 
Pytanie nr 18 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 3 
Zamawiający wymaga: 
„Możliwość łączenia w stos. (dołączone 2 moduły służące do stackowania wraz 
okablowaniem)” 
 
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia posiadającego moduły stackujące 
zabudowane na stałe? 
 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 1 sztuka 
W obsługiwanych standardach i protokołach Zamawiający wymaga: 
„IEEE 802.3ae” 
Powyższe wymaganie dotyczy standardu 10 Gigabit Ethernet. Jako przykładowy model 
spełniający wymagania Zamawiający podaje przełącznik nie posiadający interfejsów 10G. Czy 
Zamawiający usunie to wymaganie? 
Odpowiedź: TAK  - ZAMAWIAJĄCY WYMAGA 1 Gigabit Ethernet 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy: I część – SPRZĘT TELEINFORMATYCZNY, SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 
- Ilość – 1 sztuka i Dotyczy: SWITCH 48 PORT- WARSTWY 2 - Ilość – 2 sztuki 
W obsługiwanych standardach i protokołach Zamawiający wymaga: 
„IEEE 802.3ah” 
Powyższe wymaganie dotyczy „Ethernet in the first mile”. Czy Zamawiający dopuści 
dostarczenie urządzenia bez wsparcia dla powyższego standardu? 
 
Odpowiedź: TAK – ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI BEZ WSPARCIA IEEE 802.3ah 
 

II. Wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i będą stanowić jej integralną część. 
 



 

 

III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie 
ofert w nakazanym terminie, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
 
 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 
Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI 
Ustawy Pzp. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

          /…/ 
 

…...……….….....……...…….. 
     p. Jakub WESOŁOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Joanna Chodzińska-Strączak tel. 261 658 555 
Wrocław 10.06.2020 r.  
T 263 


